
Strana 1 
 

Příloha A – k čj. MF-20930/2023/1701-30 
 
Seznam všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření 
Středočeského kraje za rok 2023 
 

Druh písemnosti Popis písemnosti 

Bankovní výpis č. 114 ze dne 14. 6. 2023 na částku 87 435 Kč z účtu č. 4440009090/6000, č. 114 
ze dne 14. 6. 2023 na částku 43 220 Kč z účtu č. 4440009090/6000 

 č. 115 ze dne 15. 6. 2023 na částku 3 117 535 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 116 ze dne 16. 6. 2023 na částku 535 033,- Kč z účtu č. 4440009090/6000, 

č. 136 ze dne 18. 7. 2023 na částku 136 027,- Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 12 2023 ze dne 17. 1. 2023 na částku 2 614 500,- Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 122 ze dne 26. 6. 2023 na částku 30 652,93 Kč, č. 167 ze dne 30. 8. 2023 na 

částku 11 094,49 Kč, č. 191 ze dne 4. 10. 2023 na částku 33 213,29 Kč, č. 198 ze 
dne 13. 10. 2023 na částku 32 954 Kč a na částku 34 659 Kč z účtu 
č. 4440009090/6000 

 č. 126 ze dne 30. 6. 2023 na částku 279 216 000 Kč, č. 128 ze dne 4. 7. 2023 na 
částku 46 536 000 Kč, č. 149 ze dne 4. 8. 2023 na částku 46 536 000 Kč, č. 170 ze 
dne 5. 9. 2023 na částku 46 536 000 Kč, č. 191 ze dne 5. 10. 2023 na částku 
46 536 000 Kč, č. 212 ze dne 3. 11. 2023 na částku 46 536 000 Kč, č. 233 ze dne 
5. 12. 2023 na částku 46 535 758 Kč, č. 175 ze dne 12. 9. 2023 na částku 
15 000 000 a na částku 215 394 039 Kč, č. 195 ze dne 11. 10. 2023 na částku 
15 000 000 Kč, č. 238 ze dne 12. 12. 2023 na částku 46 535 758 Kč, č. 220 ze dne 
15. 11. 2023 na částku 51 107 922 Kč, č. 195 ze dne 11. 10. 2023 na částku 
215 394 039 Kč z účtu č. 94-2028111/0710  

 č. 130 ze dne 10. 7. 2023 na částku 600 000 Kč, č. 194 ze dne 9. 10. 2023 na 
částku 600 000 Kč, č. 131 ze dne 11. 7. 2023 na částku 95 000 Kč, č. 176 ze dne 
12. 9. 2023 na částku 7 080 Kč, č. 148 ze dne 3. 8. 2023 na částku 253 000 Kč, 
č. 187 ze dne 27. 9. 2023 na částku 1 320 Kč, z účtu č. 4440009090/6000 

 č. 131 ze dne 11. 7. 2023 na částku 51 015,75 Kč, č. 195 ze dne 10. 10. 2023 na 
částku 41 352,77 Kč, č. 241 ze dne 14. 12. 2023 na částku 35 432,50 Kč, č. 247 ze 
dne 22. 12. 2023 na částku 65 919,78 Kč z účtu č. 4440009090/6000 

 č. 152 ze dne 9. 8. 2023 na částku 600 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 163 ze dne 24. 8. 2023 na částku 1 000 000 Kč, č. 250 ze dne 29. 12. 2023 na 

částku 325,35 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 167 ze dne 30. 8. 2023 na částku 406 584,93 Kč z účtu č. 4440009090/6000, 

č. 191 ze dne 4. 10. 2023 na částku 406 584,93 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 17/2024 ze dne 24. 1. 2024 na částku 85 268,70 Kč, č. 167/2023 ze dne 30. 8. 

2023 na částku 11 979 Kč, č. 198/2023 ze dne 13. 10. 2023 na částku 137 649,60 
Kč, č. 247/2023 ze dne 22. 12. 2023 na částku 49 610 Kč, č. 232/2023 ze dne 
1. 12. 2023 na částku 31 581 Kč a částku 34 739 Kč, č. 246/2023 ze dne 21. 12. 
2023 na částku 97 901,10 Kč z účtu č. 4440009090/6000 

 č. 174 ze dne 8. 9. 2023 na částku 600 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000 (ke sml. 
č. S-5116/SOC/2023) 

 č. 174 ze dne 8. 9. 2023 na částku 600 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000 (ke sml. 
č. S-5120/SOC/2023) 

 č. 189 ze dne 2. 10. 2023 na částku 109 400 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 191 ze dne 4. 10. 2023 na částku 406 584,93 Kč, č. 167 ze dne 30. 8. 2023 na 

částku 406 584,93 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 194 ze dne 9. 10. 2023 na částku 108 618,65 Kč, č. 205 ze dne 24. 10. 2023 na 

částku 103 553,99 Kč, č. 225 ze dne 22. 11. 2023 na částku 90 449,92 Kč, č. 246 
ze dne 21. 12. 2023 na částku 77 291,27 Kč z účtu č. 4440009090/6000  

 č. 216 ze dne 8. 11. 2023 na částku 1 693 999,98 Kč, č. 226 ze dne 23. 11. 2023 
na částku 33 033 Kč z účtu č. 4440009090/6000  

 č. 218 ze dne 10. 11. 2023 na částku 1 000 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 218 ze dne 10. 11. 2023 na částku 86 400 Kč z účtu č. 4440009090/6000 



Strana 2 
 

 
Bankovní výpis č. 227 ze dne 24. 11. 2023 na částku 1 775 172 Kč, č. 221/2023 ze dne 15. 11. 

2023 na částku 2 250 000 Kč, č. 219/2023 ze dne 13. 11. 2023 na částku 2 250 000 
Kč, č. 240/2023 ze dne 13. 12. 2023 na částku 2 250 000 Kč, č. 218/2023 ze dne 
10. 11. 2023 na částku 2 250 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000 

 č. 235 ze dne 6. 12. 2023 na částku 230 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 236 ze dne 7. 12. 2023 na částku 9 836 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000  
 č. 237 ze dne 8. 12. 2023 na částku 1 342 500 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 24 ze dne 2. 2. 2023 na částku 158 078 z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 241 ze dne 14. 12. 2023 na částku 2 103 650 Kč z účtu č. 4440009090/6000  
 č. 243 ze dne 18. 12. 2023 na částku 1 070 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 247 ze dne 22. 12. 2023 na částku 110 310 Kč a na částku 41 005 Kč z účtu 

č. 4440009090/6000 
 č. 248 ze dne 23. 12. 2022 na částku 692 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 3 ze dne 4. 1. 2023 na částku 216 695 z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 32 ze dne 14. 2. 2023 na částku 4 809 685,21 Kč, č. 44 ze dne 2. 3. 2023 na 

částku 4 665 214,93 Kč, č. 63 ze dne 29. 3. 2023 na částku 4 314 436,08 Kč, č. 87 
ze dne 5. 5. 2023 na částku 3 042 898,07 Kč, č. 102 ze dne 29. 5. 2023 na částku 
3 751 016,93 Kč, č. 124 ze dne 28. 6. 2023 na částku 5 783 584,90 Kč, č. 140 ze 
dne 24. 7. 2023 na částku 6 740 097,70 Kč, č. 173 ze dne 7. 9. 2023 na částku 
5 670 557,95 Kč z účtu č. 4440009090/6000  

 č. 39 ze dne 23. 2. 2023 na částku 160 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 42 ze dne 28. 2. 2023 na částku 30 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 44 ze dne 2. 3. 2023 na částku 595 560 Kč z účtu č. 4440009090/6000, na 

částku 268 781,34 Kč z účtu č. 107-3343050257/0100  
 č. 50 ze dne 3. 4. 2023 2x na částku 3 524,88 Kč, č. 73 ze dne 16. 5. 2023 2x na 

částku 3 524,88 Kč, č. 146 ze dne 25. 9. 2023 2x na částku 3 524,88 Kč a na 
částku 1 762,44 Kč z účtu č. 107-3343050257/0100 
č. 107 ze dne 5. 6. 2023 na částku 50 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000 

 č. 56 ze dne 20. 3. 2023 na částku 938 000 Kč z účtu č. 4440009090/6000  
 č. 65 ze dne 31. 1. 2023 na částku 37 438 Kč z účtu č. 4440009090/6000 
 č. 81 ze dne 26. 4. 2023 na částku 42 174 Kč, č. 97 ze dne 22. 5. 2023 na částku 

63 288 Kč, č. 121 ze dne 23. 6. 2023 na částku 81 985 Kč, č. 140 ze dne 24. 7. 
2023 na částku 178 333 Kč, č. 185 ze dne 25. 9. 2023 na částku 158 230 Kč, č. 204 
ze dne 23. 10. 2023 na částku 14 880 Kč z účtu č. 4440009090/6000 

Dokumentace 
k veřejným zakázkám 

Nadlimitní veřejná zakázka „Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných 
službách v přepravě cestujících na příměstských linkách PID – oblast A3 – 
Rakovnicko“, syst. č. P22V00001039 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Dárkové poukazy na nákup sportovního 
vybavení na Slavnostní setkání a ocenění žáků za úspěšnou reprezentaci 
Středočeského kraje ve školních soutěžích“, systémové číslo P23V00000283 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodání kancelářských potřeb pro KÚSK 2023“, 
syst. č. P23V00000198 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodání spotřební elektroniky a elektrických 
spotřebičů pro KÚSK“, syst. č. P23V00001428 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávky periodického tisku v roce 2024“, syst. 
č. P24V00000159 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Hloubkový audit Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje na období 1. 1. 2018 až 30. 6. 2022“, syst. č. P22V00001578 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Malířské práce v budově KÚSK 2023 – 2024“, 
syst. č. P23V00000378 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Nákup dárkových poukazů na nákup sportovního 
vybavení na Slavnostní setkání a ocenění žáků za úspěšnou reprezentaci 
Středočeského kraje ve školních soutěžích“, syst. č. P24V00000015 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Nákup osobního vozidla Škoda Superb“, syst. 
č. P23V00000328 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „PD + Výměna rekonstrukce výtahu B KÚ“, syst. 
č. P23V00002104 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Servis služebních vozidel Škoda – opakování“, 
syst. č. P23V00000581 



Strana 3 
 

 
Dokumentace 
k veřejným zakázkám 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Výměna koberců a pokládka vinylů v kancelářích 
budovy KÚSK 2023-2024“, systémové číslo P23V00001185 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Výměna oken v budově KÚ“, systémové číslo 
P23V00001381 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Výřez náletových dřevin, posečení travnatých 
ploch, odvoz a likvidace bioodpadu, včetně odvozu a likvidace komunálního 
a nebezpečného odpadu z venkovních a vnitřních prostor objektu ve vlastnictví 
Středočeského kraje, na adrese: Melicharova 66, Unhošť“, systémové číslo 
P23V00000283 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Zajištění zahradního servisu pro nemovitý 
(zbytný) majetek Středočeského kraje v roce 2023“, syst. č. P23V00000962 

 Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce zasedací místnosti 1015", syst. 
č. P23V00000935 

Evidence interních 
předpisů 

Přehled vnitřních předpisů, které souvisí s přezkoumávaným obdobím  

Evidence majetku Evidenční karta majetku invent. číslo KUSKM0025840, KUSKM0025841, 
KUSKM0025842, KUSKM0025843 a KUSKM0025844 

 Hlášení změn v evidenci majetku předaného do hospodaření PO ze dne 30. 6. 
2022 SOU Liběchov + karty majetku s cenami 
Evidenční karta majetku invent. č. KUSKM0026435 k.ú. Hořín, budova - dílny - 
adm. budova 
Materiálový doklad - příjem č. 2277100576 ze dne 30. 6. 2022 
Materiálový doklad - výdej č. 2277100595 ze dne 30. 6. 2022 
Materiálový doklad - výdej č. 2377100648 ze dne 13. 7. 2023 

 Materiálový doklad č. 2377000873, č. 2377000985, č. 2377000976, č. 2377000995, 
č. 2477000093 

Evidence objednávek Přehled objednávek za období 1 – 6/2023 
 Přehled objednávek za období 1 – 12/2023, na místě náhledem do systému GINIS  
Evidence smluv Přehled všech platných smluv ke dni 30. 6. 2023 z modulu SML IS Ginis 
Evidence veřejných  Přehled veřejných zakázek - přístupem na profil zadavatele E-ZAK 
zakázek Přehled veřejných zakázek za rok 2023 po jednotlivých odborech 
Faktura došlá č. 231020659, č. 231020714, č. 231020738, č. 231020857, č. 241020061 
 došlá č. 221120274, č. 231120023, č. 231120045, č. 231120068, č. 231120086, 

č. 231120103, č. 231120120, č. 231120151  
 došlá č. 231020093, 231020121, 231020127, 231020157, 231020175, 231020176, 

231020238, 231020239, 231020272, 231020276, 231020308, 231020310, 
231020350, 231020351, 231020393, 231020433, 231020434, č. 231020443 

 došlá č. 231020278, č. 231020297, č. 231020399, č. 231020463, č. 231020622, 
č. 231020652  

 došlá č. 231020392, č. 231020560, č. 231020621, č. 231020668, č. 231020669  
 došlá č. 231020441, č. 231020452, č. 231020683, č. 231020873, č. 231020895 
 došlá č. 231040135, č. 231040150, č. 231050011, č. 231050144, č. 231090022, 

č. 231090023, č. 231110033, č. 231110064, č. 231110265, č. 231110384, 
č. 231110448, č. 231110384, č. 231110448, č. 231120044, č. 231140024, 
č. 231170112, č. 231170111, č. 241010058, č. 241020083 

 došlá č. 241020037, č. 241020066, č. 231020561, č. 231020667, č. 231020831, 
č. 231020799, č. 231020798, č. 231020853 

 došlá č. 231040159, č. 231120178, č. 231120195  
 došlá zálohová č. 231020415 
 vydaná č. 234110026, č. 234110027, č. 234110032, č. 234110037, č. 234110046, 

č. 234110059 a č. 234110069 
vydaná Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o.: č. 38220157, 
č. 38220286, č. 38220367 a č. 38230260 

 vydaná č. 234110030  
Hlavní kniha ke dni 30. 6. 2023 
 ke dni 31. 12. 2023 (neúplná), na místě náhledem do systému GINIS 
Informace o přijatých 
opatřeních (420/2004) 

Příkaz ředitele Krajského úřadu Středočeského kraje č. 2/2024 ze dne 18. 1. 2024, 
čj. 010039/2024/KUSK 

Katastr nemovitostí Výpis z katastru nemovitostí ke dni 19. 7. 2022, LV 635, LV č. 481, seznam 
nemovitostí ke dni 21. 2. 2024, LV 635, katastrální území: Hořín [645338] 



Strana 4 
 

Kniha došlých faktur ke dni 30. 6. 2023 
 ke dni 31. 12. 2023 (neúplná), na místě náhledem do systému GINIS 
Kniha odeslaných  ke dni 30. 6. 2023 
faktur ke dni 31. 12. 2023 (neúplná), na místě náhledem do systému GINIS 
Obratová předvaha za období 1-11/2023 a za období 1-12/2023 (neúplná), na místě náhledem do 

systému GINIS 
Peněžní fondy 
územního celku – 
pravidla tvorby a 
použití 

Zásady tvorby fondů Středočeského kraje s účinností dnem 1. 1. 2022 ve znění 
5. změny  

Plány investic Roční plán investic včetně změn (zásobník investic a zásobník projektů) 
Přehled investičních akcí realizovaných v období 1 – 12/2023 

 Roční plán investic včetně změn (zásobník investic a zásobník projektů) 
Přehled investičních akcí realizovaných v období 1 – 6/2023 

Platební poukaz příjmový č. 2321190040 
 příjmový č. 2322690019, č. 2322690020, č. 2322690021, č. 2322690025, 

č. 2322690026, č. 2322690027, č. 2322690031 
výdajový č. 2322610089, č. 2322610110, č. 2322610149, č. 2322610129, 
č. 2322610090, č. 2322610111, č. 2320410226 

 výdajový č. 23205109123, č. 23205111441, 23205109139, č. 23205109475 
příjmový č. 23205109978, č. 23205111409 

 výdajový č. 2321010134, č. 2321711733, č. 2220610841, č. 2322510259 
Předávací protokol Protokol o předání a převzetí majetku Středočeského kraje, práv a závazků ze dne 

12. 9. 2023, nemovité a movité věci v k. ú. Hořín 
 Předávací protokol závěrečné zprávy hloubkového auditu KSÚS ze dne 24. 11. 

2023 
 Předávací protokol ze dne 22. 9. 2023 k dílu „Rekonstrukce zasedací místnosti 

1015“ 
Přehled bankovních 
účtů 

Seznam bankovních účtů kraje vedených u peněžních ústavů 

Přehled externích 
kontrol 

Přehled externích kontrol realizovaných v roce 2023 včetně protokolů 

Přehled soudních 
sporů a trestních 
oznámení 

evidovaných ke dni 30. 6. 2023 

Příloha rozvahy ke dni 30. 6. 2023 
Přísliby Přehled individuálních a limitovaných příslibů za období 1 – 6/2023 
 Přehled individuálních a limitovaných příslibů za období 1 – 12/2023 
Rozpočtová opatření Rozpočtové opatření č. 137/26/2023, úprava závazných ukazatelů Integrované 

dopravy Středočeského kraje, příspěvkové organizace, pro rok 2023 a zapojení 
účelové dotace Ministerstva dopravy 

Rozvaha ke dni 30. 6. 2023 
Řídicí kontrola – 
oprávnění 

Přehled osob, které byly v roce 2023 pověřeny výkonem funkce správce rozpočtu, 
hlavní účetní a příkazce operace ve smyslu § 25 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole 

Smlouvy a další  Dohoda o ukončení smlouvy o spolupráci č. S-8240/KUL/2021/1/2023  
materiály k 
poskytnutým 
účelovým dotacím 

Individuální žádost o účelovou dotaci na výstavbu vodovodního přiváděcího řadu 
Jirny – PČS Fibichova ze dne 10. 7. 2023  
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje č. S-6408/OŽP/2023 ze dne 14. 11. 2023  

 Program 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Fondu homogenizace krajské dopravní infrastruktury  
Metodický pokyn k podávání žádostí o dotace prostřednictvím veřejnoprávní 
smlouvy z Programu 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje 
ze Středočeského Fondu homogenizace krajské dopravní infrastruktury 
Žádost o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 
2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 
Fondu homogenizace krajské dopravní infrastruktury ev. č. FKD/KDI/051811/2023 
ze dne 3. 5. 2023 



Strana 5 
 

 
Smlouvy a další 
materiály k 
poskytnutým 
účelovým dotacím 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2023 pro poskytování 
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu homogenizace 
krajské dopravní infrastruktury Středočeský kraj č. S-7253/DOP/2023 ze dne 30. 11. 
2023 
Protokol závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu ze dne 30. 11. 2023,  
ev. č. smlouvy poskytovatele S-7253/DOP/2023 

 Program 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 
středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS“,  
č. j.: 149732/2022/KUSK, 
Smlouva č. S-5355/OBŘ/2023 ze dne 5. 9. 2023, Žádost o převod finančních 
prostředků ve výši 1 775 172 Kč ze dne 20. 11. 2023, poukaz výdajový  
č. 2322510354 ze dne 24. 11. 2023 na výplatu 1 775 172 Kč, 
Smlouva č. S-6185/OBŘ/2023 ze dne 21. 9. 2023, Žádost o převod finančních 
prostředků ve výši 2 250 000 Kč ze dne 25. 10. 2023, poukaz výdajový  
č. 2322510135 ze dne 15. 11. 2023 na výplatu 2 250 000 Kč, 
Smlouva č. S-6452/OBŘ/2023 ze dne 4. 10. 2023, Žádost o převod finančních 
prostředků ve výši 2 250 000 Kč ze dne 6. 11. 2023, poukaz výdajový  
č. 2322510286 ze dne 13. 11. 2023 na výplatu 2 250 000 Kč, 
Smlouva č. S-6495/OBŘ/2023 ze dne 7. 12. 2023, Žádost o převod finančních 
prostředků ve výši 2 250 000 Kč ze dne 7. 12. 2023, poukaz výdajový  
č. 2322510383 ze dne 13. 12. 2023 na výplatu 2 250 000 Kč, 
Smlouva č. S-6545/OBŘ/2023 ze dne 19. 10. 2023, Žádost o převod finančních 
prostředků ve výši 2 250 000 Kč ze dne 6. 11. 2023, poukaz výdajový  
č. 2322510252 ze dne 10. 11. 2023 na výplatu 2 250 000 Kč. 

 Smlouva č. S-5995/OBŘ/2023 ze dne 19. 9. 2023 
 Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících č. S-4318/DOP/2019 ze dne 

3. 10. 2019  
Dodatek č. 13 č. j. ČD, a.s.: 55 584/2023-O51, ev.č. IDSK: 
ZEL/0001/05792291/2022/13 ze dne 20. 3. 2023, č. 15 č. j. ČD, a.s.: 55 828/2023-
O51, ev.č. IDSK: ZEL/0001/05792291/2022/15 ze dne 4. 5. 2023, č. 16 č. j. ČD, 
a.s.: 56338/23-O51, ev. č. IDSK: ZEL/0001/05792291/2022/16 ze dne 31. 5. 2023, 
č. 17 č. j. ČD, a.s.: 58 002/2023-O51, ev. č. IDSK: ZEL/0001/05792291/2022/17 ze 
dne 23. 11. 2023 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících  
č. S-4318/DOP/2019 

 Veřejnoprávní smlouva o dotaci na zajištění prevence v oblasti bezpečnosti provozu 
na pozemních komunikacích Středočeského kraje na rok 2023 S-4896/DOP/2023 
ze dne 8. 8. 2023 

 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2023 pro poskytnutí 
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského fondu homogenizace 
krajské dopravní infrastruktury č. S-7812/DOP/2023 ze dne 12. 12. 2023  

 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2023 pro poskytování 
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu sportu a volného 
času v rámci Tematického zadání Podpora sportovních a volnočasových aktivit - 
investiční dotace Oblast podpory investiční č. S-4183/ŠKS/2023 ze dne 26. 6. 2023, 
S-4225/ŠKS/2023 ze dne 4. 9. 2023, č. S-4148/ŠKS/2023 ze dne 29. 6. 2023,  
č. S-4144/ŠKS/2023 ze dne 10. 7. 2023 

 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2023 pro poskytování 
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního Fondu 
v rámci tematického zadání: „Podpora sociálních služeb“ Oblast podpory 
Dostupnost služeb s vysokou rozvojovou prioritou č. S-5116/SOC/2023 ze dne 
31. 8. 2023 

 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2023 pro poskytování 
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního Fondu 
v rámci tematického zadání: „Podpora sociálních služeb“ Oblast podpory 
Dostupnost služeb s vysokou rozvojovou prioritou č. S-5220/SOC/2023 ze dne 
31. 7. 2023 

 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje č. S-7945/KUL/2022 



Strana 6 
 

 
Smlouvy a další 
materiály k 
poskytnutým 
účelovým dotacím 

Vyhlášení programů 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje 
ze Středočeského Humanitárního fondu ze dne 9. 12. 2022 
Program 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Humanitárního fondu v rámci Tematického zadání: „Podpora 
sociálních služeb“  
Metodický pokyn k podávání žádostí o dotace prostřednictvím veřejnoprávní 
smlouvy z Programu 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje 
ze Středočeského Humanitárního fondu v rámci Tematického zadání: „Podpora 
sociálních služeb“ 
Žádost o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 
2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 
Humanitárního fondu v rámci tematického zadání „Podpora sociálních služeb“ ze 
dne 26. 1. 2023 ev. č.: HUF/PSSN/050923/2023 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2023 pro poskytování 
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního fondu 
v rámci tematického zadání: „Podpora sociálních služeb“ Oblast podpory 
Dostupnost služeb s vysokou rozvojovou prioritou č. S-5120/SOC/2023 ze dne 
31. 8. 2023 

 Vyhlášení programu 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje 
ze Středočeského Fondu sportu a volného času č. j. 129367/2022/KUSK ze dne 
9. 12. 2022 
Program 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Fondu sportu a volného času 

 Závěrečná zpráva o realizaci projektu Pamětníci Středočeského kraje 
Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování akce / projektu spolufinancovaného v roce 
2022 z rozpočtu SČK ze dne 28. 2. 2023, název akce „Pamětníci Středočeského 
kraje“ 

 Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování akce/projektu na rok 2023 ze Středočeského 
Fondu sportu a volného času TJ Řepín, z.s., ze dne 12. 9. 2023, TJ LTC Poděbrady 
z.s., ze dne 25. 9. 2023 

 Žádost o individuální dotaci ze dne 27. 10. 2022 
 Žádost o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 

2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 
Fondu sportu a volného času v rámci Tematického zadání Podpora sportovních 
a volnočasových aktivit – investiční podpora ev. č. SVČ/VSAI/050725/2023 ze dne 
24. 1. 2023 město Dobříš, ev. č. SVČ/VSAI/051046/2023 ze dne 26. 1. 2023 
TENISOVÁ ŠKOLA ZÝKA, z. s., ev. č. SVČ/VSAI/049946/2023 ze dne 18. 1. 2023 
Tělovýchovná jednota Řepín, z. s., ev č. SVČ/VSAI/049814/2023 ze dne  
17. 1. 2023 TJ LTC Poděbrady, z. s. 

Smlouvy a další 
materiály k přijatým  

Dopis k vypořádání účelových dotací za rok 2023 č. j. 023812/2024/KUSK ze dne 
13. 2. 2024 na Ministerstvo dopravy s přílohami 

účelovým dotacím Smlouva o zajištění stabilního financování regionální železniční osobní dopravy ze 
dne 30. 9. 2016 
Usnesení vlády České republiky ze dne 9. března 2016 č. 191 o způsobu řešení 
organizace a financování regionální železniční dopravy po roce 2019, ze dne 
20. července 2016 č. 645 k právnímu zajištění spolufinancování regionální 
železniční dopravy po roce 2019 
Výzva Ministerstva dopravy k podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu České 
republiky na kompenzaci veřejných služeb ve veřejné železniční osobní dopravě 
v roce 2023 č. j.: MD-8336/2023-190/1 uveřejněná dne 24. 3. 2023 
Žádost o dotaci na Ministerstvo dopravy č. j.: 065738/2023/KUSK ze dne 1. 6. 2023 
Rozhodnutí Ministerstva dopravy č. j.: MD-1961 1/2023-190/2 ze dne 22. 6. 2023 
o poskytnutí účelové dotace ke krytí nákladů Středočeského kraje na kompenzace 
dopravcům ve veřejné železniční osobní dopravě v roce 2023 
Vypořádání účelových dotací za rok 2023 ze dne 13. 2. 2024 na Ministerstvo 
dopravy 

 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace č. 1/2023 evidenční číslo IDSK: 
OST/0058/05792291/2023 ze dne 23. 11. 2023 



Strana 7 
 

 
Smlouvy nájemní Smlouva nájemní č. S-2032/0066001/2021, evidovaná krajem pod  

č. S-5336/KSUS/2021, ze dne 13. 8. 2021, 
Dodatek č. 1 ze dne 12. 1. 2023 ke smlouvě č. S-5336/KSUS/2021 

 Smlouva o nájmu zaevidovaná krajem pod č. S-6866/MJT/2022, ze dne 18. 1. 1993 
Dodatek č. 1 ze dne 1. 6. 2023 ke smlouvě S-6866/MJT/2022 

Smlouvy o dílo Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. S-4794/ŠKS/2021/4/2023, č. 5 ke smlouvě o dílo 
č. S-4794/ŠKS/2021/5/2023 

 Rámcová smlouva o dílo č. S-4563/MAJ/2023 ze dne 15. 6. 2023 včetně dodatku  
č. 1 ze dne 17. 10. 2023 

 Smlouva o dílo č. S-1789/DOP/2023 ze dne 24. 2. 2023 
 Smlouva o dílo č. S-3228/OHS/2023 ze dne 19. 4. 2023 
 Smlouva o dílo č. S-4494/OHS/2023 ze dne 10. 7. 2023 
 Smlouva o dílo č. S-4955/OHS/2023 ze dne 12. 7. 2023 
 Smlouva o dílo č. S-5565/OHS/2023 ze dne 29. 8. 2023 
 Smlouva o dílo č. S-6280/OHS/2023 ze dne 2. 11. 2023 
 Smlouva o dílo č. S-7950/MAJ/2022 ze dne 3. 1. 2023 
Smlouvy o převodu 
majetku (koupě, 
prodej, směna,  

Kupní smlouva č. S-4567/MAJ/2023 ze dne 12. 7. 2023 
Dopis od ProfiOdpady s.r.o. - akceptace ceny za odkup majetku ze dne 1. 11. 2022  
Dopis od ProfiOdpady s.r.o. - nesouhlas s navýšením ceny ze dne 3. 1. 2023 

převod) Smlouva č. 2023/00815 o bezúplatném převodu majetku ze dne 21. 12. 2023 
 Smlouva darovací č. S-2482/MAJ/2023 ze dne 21. 9. 2023 
 Smlouva darovací č. S-7357/MAJ/2015 ze dne 29. 12. 2015 
 Smlouva darovací č. S-7942/MAJ/2022 ze dne 23. 3. 2023 
 Smlouva kupní č. S-1970/OHS/2023 ze dne 21. 2. 2023 
 Smlouva kupní č. S-2392/MAJ/2023 ze dne 6. 4. 2023  
 Smlouva kupní č. S-6171/MJT/2022 ze dne 30. 1. 2023 
 Smlouva kupní č. S-7255/ŠKS/2023 ze dne 28. 11. 2023 
 Smlouva kupní č. S-7810/MAJ/2022 ze dne 9. 2. 2023 
 Smlouva kupní č. S-7825/MAJ/2022 ze dne 3. 1. 2023 
 Smlouva na nákup sportovního vybavení na slavnostní setkání a ocenění žáků za 

úspěšnou reprezentaci Středočeského kraje ve školních soutěžích  
č. S-0317/ŠKS/2023 ze dne 27. 1. 2023 

Smlouvy o výpůjčce Smlouva o výpůjčce č. S-3111/MAJ/2023 ze dne 20. 4. 2023 
 Smlouva o výpůjčce movitých věcí č. S-8713/MAJ/2016 ze dne 11. 4. 2016 
Smlouvy ostatní Dohoda o narovnání č. S-1789/DOP/2023/1 ze dne 24. 11. 2024 ke smlouvě o dílo 

„Hloubkový audit Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje na období 
1. 1. 2018 až 30. 6. 2022“ č. S-1789/DOP/2023 ze dne 24. 2. 2023 

 Dohoda o uznání dluhu a narovnání č. S-2062/MAJ/2023 ze dne 29. 3. 2023  
 Objednávka č. O-0004/DOP/2023 
 Objednávka č. O-0007/DOP/2023 
 Objednávka č. O-0008/ŘDP/2023, č. O-0009/ŘDP/2023  
 Objednávka č. O-0016/OHS/2024, č. O-0047/OHS/2024, č. O-0281/OHS/2023,  

č. O-0346/OHS/2023, č. O-0380/OHS/2023, č. O-0389/OHS/2023,  
č. O-0407/OHS/2023, č. O-0444/OHS/2023 

 Objednávka č. O-0034/OLPLZ/2023 
 Objednávka č. O-0036/MAJ/2023 ze dne 15. 3. 2023 
 Objednávka č. O-0052/SOC/2023, č. O-0053/SOC/2023 
 Objednávka č. O-0054/OHS/2023, č. O-0061/OHS/2023, č. O-0062/OHS/2023,  

č. O-0063/OHS/2023, č. O-0091/OHS/2023 
 Objednávka č. O-0072/MAJ/2023, č. O-0083/MAJ/2023 
 Objednávka č. O-0072/MAJ/2023, č. O-0083/MAJ/2023 
 Objednávka č. O-0135/OHS/2023, č. O-0165/OHS/2023, č. O-0195/OHS/2023,  

č. O-0236/OHS/2023, č. O-0275/OHS/2023, č. O-0302/OHS/2023,  
č. O-0327/OHS/2023, č. O-0350/OHS/2023  

 Objednávka č. O-0206/OHS/2023, č. O-0280/OHS/2023, č. O-0315/OHS/2023,  
č. O-0333/OHS/2023, č. O-0334/OHS/2023  

 Objednávka č. O-0242/OHS/2023, č. O-0344/OHS/2023, č. O-0447/OHS/2023,  
č. O-0462/OHS/2023 

 Objednávka č. O-0387/0HS/2023 



Strana 8 
 

Smlouvy ostatní Rámcová dohoda č. S-0409/OŘÚ/2018 ze dne 5. 2. 2018 
Dodatek k rámcové dohodě č. 1 ze dne 28. 2. 2019 
Dodatek k rámcové dohodě č. 2 ze dne 14. 7. 2021 

 Rámcová dohoda č. S-2313/OHS/2023  
 Rámcová dohoda č. S-3533/OHS/2023 ze dne 11. 5. 2023 
 Rámcová dohoda č. S-4563/MAJ/2023 ze dne 15. 6. 2023 

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. S-4563/MAJ/2023 ze dne 17. 10. 2023 
 Rámcová dohoda č. S-5710/OHS/2023 „Dodání spotřební elektroniky a elektrických 

spotřebičů pro KÚSK“ ze dne 29. 8. 2023 
Objednávka č. O-0351/OHS/2023, č. O-0370/OHS/2023, č. O-0388/OHS/2023,  
č. O-0439/OHS/2023, č. O-0038/OHS/2024  

 Smlouva č. S-5090/ŠKS/2023 o převodu činností, práv, povinností, závazků  
a o vypořádání práv a povinností ze smlouvy o nájmu nebytových prostor  
č. 4/61632155/2013, ze dne 16. 10. 2023 
Protokol o předání a převzetí majetku, práv a závazků ze dne 8. 2. 2024 podle 
přílohy č. 6 směrnice č. 158 

 Smlouva č. S-7844/OHS/2023 ze dne 21. 12. 2023 
 Smlouva o společném zadávání číslo č. S-6410/IDSK/2020 ze dne 15. 9. 2020 
 Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní 

autobusové dopravě v systému PID (oblast A3 - Rakovnicko - území Středočeského 
kraje) pro období let 2024 až 2034, č. BUS/0430/05792291/2023 ze dne 19. 6. 
2023 

 Smlouva č. S-4513/OHS/2023 ze dne 13. 6. 2023 
Účetní deník ke dni 30. 6. 2023, na místě náhledem do IS Ginis, modulu UCR (tj. data zapsaná 

do doby realizace 1. dílčího PH) 
 ke dni 31. 12. 2023 (neúplný), na místě náhledem do systému Ginis, modulu UCR 

(úplný za rok 2023) 
Účetní doklad č. 100000005 ze dne 1. 12. 2023 a č. 220000129 ze dne 6. 12. 2023 
 č. 100000017 ze dne 3. 10. 2023, č. 220000766 ze dne 9. 10. 2023, č. 770000002 

ze dne 3. 10. 2023, č. 100000407 ze dne 18. 10. 2023, č. 220001566 ze dne 
24. 10. 2023, č. 770000007 ze dne 18. 10. 2023, č. 225 ze dne 22. 11. 2023,  
č. 100000612 ze dne 31. 10. 2023, č. 220002210 ze dne 22. 11. 2023, 
č. 770000006 ze dne 15. 9. 2023, č. 246 ze dne 21. 12. 2023, č. 100000174 ze dne 
6. 12. 2023, č. 220001267 ze dne 21. 12. 2023, č. 770000003 ze dne 13. 4. 2023, 
č. 770000003 ze dne 6. 12. 2023, č. 100000085 ze dne 26. 1. 2024 

 č. 100000041 ze dne 15. 1. 2024, č. 220000795 ze dne 24. 1. 2024, č. 100000010 
ze dne 2. 2. 2024, č. 100000289 ze dne 14. 8. 2023, č. 220001633 ze dne 30. 8. 
2023, č. 100000062 ze dne 4. 10. 2023, č. 220000984 ze dne 13. 10. 2023, 
č. 100000616 ze dne 30. 11. 2023, č. 220001318 ze dne 22. 12. 2023, 
č. 100000411 ze dne 15. 11. 2023, č. 220000023 ze dne 1. 12. 2023, č. 100000412 
ze dne 15. 11. 2023, č. 220000022 ze dne 1. 12. 2023, č. 100000172 ze dne 5. 12. 
2023, č. 220001270 ze dne 21. 12. 2023 

 č. 100000050, č. 100000367, č. 100000361, č. 100000652, č. 100000655, 
č. 100000656, č. 100000138, č. 100000690, č. 100000258, č. 100000649, 
č. 100000665, č. 100000385, č. 100000386, č. 100000146, č. 100000426, 
č. 100000427, č. 100000389, č. 100000720, č. 100000721, č. 100000417, 
č. 100000418, č. 100000406, č. 100000671, č. 100000681, č. 100000692, 
č. 100000644, č. 100000676, č. 100000709, č. 220001414, č. 220001415, 
č. 220000609, č. 220000369, č. 220000370, č. 220000828, č. 220000829, 
č. 220001066, č. 220000899, č. 220001392, č. 220001010, č. 220001346, 
č. 220001167, č. 220001367, č. 220001368, č. 220001828, č. 220001829, 
č. 220001091, č. 220001092, č. 220002230, č. 220001432, č. 220001850, 
č. 220001852, č. 220001762, č. 220001652, č. 220001653, č. 220002380, 
č. 220002385 

 č. 100000106 ze dne 20. 1. 2023, č. 220000454 ze dne 2. 2. 2023 
 č. 100000288 ze dne 14. 9. 2023, č. 220000504 ze dne 4. 10. 2023, č. 100000328 

ze dne 9. 8. 2023, č. 220001635 ze dne 30. 8. 2023 
 č. 100000350 ze dne 6. 11. 2023, č. 220001644 ze dne 10. 11. 2023 
 č. 100000390 ze dne 15. 12. 2023, č. 220001340 ze dne 22. 12. 2023, 

č. 100000391 ze dne 15. 12. 2023, č. 220001341 ze dne 22. 12. 2023 
 č. 100000438 ze dne 25. 9. 2023, č. 220000037 ze dne 2. 10. 2023 



Strana 9 
 

Účetní doklad č. 100000542 ze dne 16. 10. 2023, č. 100000333 ze dne 3. 11. 2023, č. 220001289 
ze dne 8. 11. 2023, č. 220002223 ze dne 23. 11. 2023  

 č. 100000586 ze dne 3. 2. 2023, č. 220001743 ze dne 28. 2. 2023 
 č. 100000590 ze dne 7. 6. 2023, č. 220001441 ze dne 26. 6. 2023, č. 100000306 

ze dne 14. 8. 2023, č. 220001634 ze dne 30. 8. 2023, č. 100000297 ze dne 11. 9. 
2023, č. 220000096 ze dne 4. 10. 2023, č. 100000060 ze dne 4. 10. 2023, 
č. 220000986 ze dne 13. 10. 2023, č. 100000061 ze dne 4. 10. 2023, č. 220000985 
ze dne 13. 10. 2023 

 č. 100000622 ze dne 16. 3. 2023, č. 220001574 ze dne 20. 3. 2023, č. 100000788 
ze dne 16. 3. 2023, č. 770000010 ze dne 16. 3. 2023 

 č. 100000660 ze dne 19. 4. 2023, č. 220001571 ze dne 26. 4. 2023, č. 100000009 
ze dne 2. 5. 2023, č. 220001892 ze dne 22. 5. 2023, č. 900000055 ze dne 1. 5. 
2023, č. 100000487 ze dne 8. 6. 2023, č. 220001379 ze dne 23. 6. 2023, 
č. 100000249 ze dne 2. 5. 2023, č. 220001831 ze dne 24. 7. 2023, č. 100000333 
ze dne 11. 9. 2023, č. 220001745 ze dne 25. 9. 2023, č. 100000023, č. 100000033, 
100000034 ze dne 2. 10. 2023, č. 220001504 ze dne 23. 10. 2023 

 č. 100000677 ze dne 2. 2. 2023, č. 220001112 ze dne 15. 9. 2022 
 č. 100000706 ze dne 11. 7. 2023, č. 220000943 ze dne 13. 7. 2023, č. 100000331 

ze dne 6. 10. 2023, č. 220001004 ze dne 10. 10. 2023, č. 100000317 ze dne 11. 
12. 2023, č. 220000787 ze dne 14. 12. 2023, č. 100000491 ze dne 20. 12. 2023, 
č. 220001294 ze dne 22. 12. 2023 

 č. 100001548 ze dne 31. 12. 2022, č. 220000459 ze dne 14. 2. 2023, č. 100000180 
ze dne 31. 1. 2023, č. 220000580 ze dne 2. 3. 2023, č. 100000713 ze dne 28. 2. 
2023, č. 220001844 ze dne 29. 3. 2023, č. 100000781 ze dne 31. 3. 2023, 
č. 220000212 ze dne 5. 5. 2023, č. 100000776 ze dne 30. 4. 2022, č. 220002309 
ze dne 29. 5. 2023, č. 100000764 ze dne 31. 5. 2022, č. 220001709 ze dne 28. 6. 
2023, č. 100000745 ze dne 30. 6. 2023, č. 220001833 ze dne 24. 7. 2023, 
č. 100000688 ze dne 31. 7. 2023, č. 220001301 ze dne 7. 9. 2023 

 č. 150000013 ze dne 14. 3. 2023, č. 324000044 ze dne 28. 4. 2023, č. 150000004 
ze dne 14. 3. 2023, č. 324000028 ze dne 20. 4. 2023, č. 150000007 ze dne 18. 4. 
2023, č. 324000050 ze dne 26. 5. 2023, č. 150000005 ze dne 10. 5. 2023, 
č. 324000058 ze dne 19. 6. 2023, č. 150000021 ze dne 17. 7. 2023, č. 324000050 
ze dne 4. 10. 2023, č. 150000009 ze dne 17. 7. 2023, č. 324000051 ze dne 4. 10. 
2023, č. 150000008 ze dne 29. 8. 2023 a č. 324000052 ze dne 4. 10. 2023, 
č. 100000747 ze dne 29. 5. 2023, č. 220000375 ze dne 5. 6. 2023 

 č. 220000299 ze dne 8. 12. 2023, č. 220000483 ze dne 9. 8. 2023, č. 220000483 
ze dne 9. 8. 2023, č. 220000585 ze dne 2. 3. 2023 

 č. 220000828 ze dne 10. 7. 2023, č. 220000462 ze dne 9. 10. 2023, č. 220000841 
ze dne 11. 7. 2023, č. 220001034 ze dne 12. 9. 2023, č. 220000527 ze dne 3. 8. 
2023, č. 220001990 ze dne 27. 9. 2023 

 č. 220000958 ze dne 8. 9. 2023, č. 220000959 ze dne 8. 9. 2023 
 č. 220001024 ze dne 14. 6. 2023, č. 220001023 ze dne 14. 6. 2023 
 č. 220001162 ze dne 16. 6. 2023, č. 220001471 ze dne 18. 7. 2023 
 č. 220001198 ze dne 10. 11. 2023, č. 220001786 ze dne 18. 12. 2023 
 č. 220001553 ze dne 24. 8. 2023, č. 220002164 ze dne 29. 12. 2023 
 č. 220001635 ze dne 30. 8. 2023, č. 220000504 ze dne 4. 10. 2023 
 č. 220002027 ze dne 17. 1. 2023, č. 771000060 ze dne 21. 2. 2023 
 č. 220002030 ze dne 4. 1. 2023, č. 771000065 ze dne 10. 2. 2023 
 č. 220002093 ze dne 31. 3. 2023, č. 771000041 ze dne 21. 4. 2023 
 č. 220002151 ze dne 10. 11. 2023, č. 220001767 ze dne 15. 11. 2023, 

č. 220001336 ze dne 13. 11. 2023, č. 220001721 ze dne 13. 12. 2023, 
č. 220001192 ze dne 10. 11. 2023, č. 324000059 ze dne 22. 3. 2023 

 č. 220003088 ze dne 23. 12. 2023, č. 900000053 ze dne 1. 9. 2023 
 č. 345001729 ze dne 30. 6. 2023, č. 345001416 ze dne 4. 7. 2023, č. 345001202 

ze dne 4. 8. 2023, č. 345000010 ze dne 5. 9. 2023, č. 345001160 ze dne 5. 10. 
2023, č. 345001164 ze dne 3. 11. 2023, č. 345000008 ze dne 5. 12. 2023, 
č. 345001204, č. 345001205 ze dne 12. 9. 2023, č. 345001178 ze dne 11. 10. 
2023, č. 345001583 ze dne 12. 12. 2023, č. 345001231 ze dne 15. 11. 2023, 
č. 345001179 ze dne 11. 10. 2023, č. 900000245, č. 900000264 ze dne 31. 12. 
2023 



Strana 10 
 

 

Účetní doklad č. 600000342 ze dne 29. 11. 2023, č. 100000631 ze dne 30. 11. 2023, 
č. 220000626 ze dne 14. 12. 2023, č. 220001436, č. 220001437 ze dne 28. 12. 
2023 

 č. 771000064, č. 771000065 ze dne ze dne 30. 6. 2022, č. 220001149 ze dne 
15. 6. 2023, č. 771000088, č. 771000089, č. 900000081 ze dne 13. 7. 2023 

 č. 771000070 ze dne 6. 10. 2023, č. 771000082 ze dne 6. 10. 2023 
 č. 950000041 ze dne 15. 11. 2023, č. 220000240 ze dne 7. 12. 2023 
Účetní záznam Materiálový doklad č. 2377000262 ze dne 16. 3. 2023 
 Materiálový doklad č. 237810100 ze dne 9. 5. 2023, č. 237810128 ze dne 12. 6. 

2023, č. 237810138 ze dne 10. 7. 2023, č. 237810209 ze dne 22. 9. 2023, 
č. 237810210 ze dne 2. 10. 2023 

Účtový rozvrh pro rok 2023 
Vnitřní předpis a 
směrnice 

Pokyn ředitele Krajského úřadu Středočeského kraje č. 5/2020 ke smlouvám, 
objednávkám a příslibům, ve znění účinném od 24. 2. 2023 

 Příkaz ředitele Krajského úřadu Středočeského kraje č. 4/2023 ze dne 26. 9. 2023, 
čj. 122662/2023/KUSK 
Plán inventur 2023 ze dne 20. 10. 2023 

 Směrnice č. 127 o majetku Středočeského kraje a o majetku příspěvkových 
organizací ze dne 7. 7. 2015 ve znění Opatření č. 21/2015, Opatření č. 29/2015, 
Opatření č. 17/2016, Opatření č. 22/2016, Opatření č. 34/2016, Opatření č. 4/2017, 
Opatření č. 1/2018, Opatření č. 3/2018, Opatření č. 5/2018, Opatření č. 8/2019 
a Opatření č. 13/2019 
Směrnice č. 163 o majetku Středočeského kraje a o majetku příspěvkových 
organizací ve znění Opatření č. 5/2022, Opatření č. 10/2022 a ve znění Opatření 
č. 3/2023, účinná od 7. 10. 2021 
Směrnice č. 162 – Příprava a zpracování materiálů na schůze Rady Středočeského 
kraje a zasedání Zastupitelstva Středočeského kraje, ze dne 29. 6. 2021  
Směrnice č. 166 – Příprava a zpracování materiálů na schůze Rady Středočeského 
kraje a zasedání Zastupitelstva Středočeského kraje, účinná ode dne 1. 12. 2022 
Směrnice č. 169 – Příprava a zpracování materiálů na schůze Rady Středočeského 
kraje a zasedání Zastupitelstva Středočeského kraje, účinná ode dne 20. 3. 2023 
Pokyn ředitele Krajského úřadu Středočeského kraje č. 12/2018 Jednací řád škodní 
a likvidační komise 
Pokyn ředitele Krajského úřadu Středočeského kraje č. 1/2023 pro řešení případů 
odpovědnosti za škodu a vyřazení a likvidace majetku, účinný od 6. 1. 2023 
Jednací řád Rady Středočeského kraje a komisí Středočeského kraje, schválený 
usnesením Rady č. 004-24/2021/RK ze dne 3. 6. 2021, účinný od 1. 7. 2021 

 Směrnice č. 158, zásady vztahů Středočeského kraje a jeho příspěvkových 
organizací, schválená usnesením Rady Středočeského kraje č. 008-30/2019/RK ze 
dne 30. 9. 2019 ve znění Opatření č. 10/2022 schváleného usnesením  
č. 013-46/2022/RK ze dne 15. 12. 2022 

 Směrnice č. 164 o zadávání veřejných zakázek Středočeským krajem 
a příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 

 Směrnice č. 170 o zadávání veřejných zakázek Středočeským krajem 
a příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje schválená usnesením Rady 
Středočeského kraje č. 004-25/2023/RK ze dne 22. 6. 2023, účinná od 1. 7. 2023 

Výkaz pro hodnocení  ke dni 30. 6. 2023 
plnění rozpočtu Výkaz 120 – Přehled pro hodnocení plnění rozpočtu – k 30. 6. 2023 a 30. 11. 2023 
Výkaz zisku a ztráty ke dni 30. 6. 2023 
Vysvětlivky k seznamu  ORJ, ORG, číselné řady, UZ – přehledy ke dni 30. 6. 2023 
použitých symbolů, 
zkratek, číselníků 

ORJ, ORG, číselné řady, UZ – přehledy ke dni 31. 12. 2023 

Základní požadavky - 
sestavy, výkazy, 
informace 

Deník rozpisu schváleného rozpočtu na rok 2023 a zápisů rozpočtových změn za 
období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 a sestava rozpočtových dokladů 
Přehled zřízených peněžních fondů s údaji o výši schváleného rozpočtu, 
upraveného rozpočtu a čerpání jednotlivých fondů do 30. 11. 2023 
Přehled všech smluv uzavřených v roce 2023 a smluv starších, z nichž bylo v roce 
2023 plněno 
Přehled veřejných zakázek včetně veřejných zakázek malého rozsahu zadaných 
v období 1 – 12/2023 
Aktualizovaný přehled soudních sporů, přehled případných trestních oznámení 



Strana 11 
 

 
Zápisy z jednání  Usnesení Komise pro majetek č. 006-9/2022/KM ze dne 11. 11. 2022 
komise a výboru 
včetně usnesení 

Záznam z jednání komise VODA – SUCHO Středočeského kraje, pracovní skupiny 
„Vodohospodářská infrastruktura“ ze dne 8. 2. 2023  
Zápis č. 8 ze zasedání Výboru pro životní prostředí a zemědělství ze dne 14. 9. 
2023  

Zápisy z jednání rady 
včetně usnesení 

Usnesení Rady kraje č. 011-42/2022/RK ze dne 10. 11. 2022 včetně Tisku číslo 
2636(2022) 

 Usnesení Rady kraje č. 013-12/2012/RK ze dne 27. 3. 2012, č. 017-23/2012/RK ze 
dne 11. 6. 2012, č. 006-29/2012/RK ze dne 13. 8. 2012, č. 027-45/2012/RK ze dne 
26. 11. 2012, č. 029-09/2019/RK ze dne 11. 3. 2019 včetně Tisku číslo 0568(2019), 
č. 057-32/2022/RK ze dne 1. 9. 2022 včetně Tisku číslo 1852(2022),  
č. 037-36/2022/RK ze dne 29. 9. 2022 včetně Tisku číslo 2271(2022) 

 Usnesení Rady kraje č. 018-01/RK/2023 ze dne 5. 1. 2023 
 Usnesení Rady kraje č. 026-28/2022/RK ze dne 14. 7. 2022 včetně Tisku číslo 

1639(2022) 
 Usnesení Rady kraje č. 028-23/2023/RK ze dne 8. 6. 2023 včetně Tisku číslo 

1382(2023) 
 Usnesení Rady kraje č. 031-01/2022/RK ze dne 6. 1. 2022 včetně Tisku číslo 

0053(2022) 
Usnesení Rady kraje č. 077-29/2023/RK ze dne 10. 8. 2023 včetně Tisku číslo 
1821(2023) 

 Usnesení Rady kraje č. 033-10/2023/RK ze dne 9. 3. 2023 
 Usnesení Rady kraje č. 037-39/2022/RK ze dne 19. 10. 2022 včetně Tisku číslo 

2325(2022) 
 Usnesení Rady kraje č. 039-40/2023/RK ze dne 9. 11. 2023 včetně Tisku číslo 

2688(2023) 
 Usnesení Rady kraje č. 040-10/2021/RK ze dne 4. 3. 2021 včetně Tisku číslo 

0420(2021) 
 Usnesení Rady kraje č. 040-23/2023/RK ze dne 8. 6. 2023 včetně Tisku číslo 1298 

(2023) 
 Usnesení Rady kraje č. 042-11/2011/RK ze dne 7. 3. 2011  
 Usnesení Rady kraje č. 042-21/2023/RK ze dne 25. 5. 2023 včetně Tisku číslo 

1240(2023) 
 Usnesení Rady kraje č. 043-43/2022/RK ze dne 25. 11. 2022 včetně Tisku číslo 

2659 (2022), č. 059-40/2023/RK ze dne 9. 11. 2023 včetně Tisku číslo 2650(2023) 
 Usnesení Rady kraje č. 048-43/2022/RK ze dne 25. 11. 2022 včetně Tisku číslo 

2706(2022) 
 Usnesení Rady kraje č. 049-04/2022/RK ze dne 27. 1. 2022 včetně Tisku číslo 

0234(2022), č. 032-01/2023/RK ze dne 5. 1. 2023 včetně Tisku číslo 0021(2023) 
 Usnesení Rady kraje č. 052-13/2022/RK ze dne 31. 3. 2022 včetně Tisku číslo 

0704(2022), č. 027-08/2023/RK ze dne 23. 2. 2023 včetně Tisku číslo 0472(2023) 
 Usnesení Rady kraje č. 053-30/2023/RK ze dne 24. 8. 2023  
 Usnesení Rady kraje č. 057-27/2022/RK ze dne 29. 6. 2022 včetně Tisku číslo 

1635(2022), č. 058-27/2022/RK ze dne 29. 6. 2022 včetně Tisku číslo 1637(2022), 
č. 071-14/2023/RK ze dne 6. 4. 2023 včetně Tisku číslo 0846(2023) 

 Usnesení Rady kraje č. 057-42/2022/RK ze dne 10. 11. 2022 včetně Tisku číslo 
2629(2022), č. 040-23/2023/RK ze dne 8. 6. 2023 včetně Tisku číslo 1298(2023) 

 Usnesení Rady kraje č. 060-02/2023/RK ze dne 12. 1. 2023 včetně Tisku číslo 
0079(2023) 

 Usnesení rady kraje č. 063-84/2020/RK ze dne 26. 11. 2020, č. 039-24/2021/RK ze 
dne 3. 6. 2021  

 Usnesení Rady kraje č. 072-26/2022/RK ze dne 23. 6. 2022 včetně Tisku číslo 
1634(2022), č. 066-38/2022/RK ze dne 13. 10. 2022 včetně Tisku číslo 2447(2022), 
č. 060-04/2023/RK ze dne 26. 1. 2023 včetně Tisku číslo 0307(2023), č. 076-
29/2023/RK ze dne 10. 8. 2023 včetně Tisku číslo 1872(2023), č. 052-38/2023/RK 
ze dne 26. 10. 2023 včetně Tisku číslo 2536(2023) 

 Usnesení Rady kraje č. 079-28/2023/RK ze dne 27. 7. 2023 včetně Tisku číslo 
1692(2023), č. 063-39/2023/RK ze dne 2. 11. 2023 včetně Tisku číslo 2379(2023) 

 Usnesení Rady kraje č. 080-32/2021/RK ze dne 26. 8. 2021 včetně Tisku číslo 
1929(2021), č. 004-25/2023/RK ze dne 22. 6. 2023 včetně Tisku číslo 1549(2023) 



Strana 12 
 

Zápisy z jednání rady  Usnesení Rady kraje č. 093-40/2023/RK ze dne 9. 11. 2023 
včetně usnesení Usnesení Rady kraje č. 093-42/2022/RK ze dne 10. 11. 2022 včetně Tisku číslo 

2656(2022), č. 068-14/2023/RK ze dne 6. 4. 2023 včetně Tisku číslo 0802(2023) 
 Usnesení Rady kraje č. 101-87/2020/RK ze dne 17. 12. 2020 včetně Tisku číslo 

2988(2020), č. 021-07/2023/RK ze dne 16. 2. 2023 včetně Tisku číslo 0395(2023), 
č. 053-30/2023/RK ze dne 24. 8. 2023 včetně Tisku číslo 1941(2023), č. 018-
15/2023/RK ze dne 13. 4. 2023 včetně Tisku číslo 0901(2023), č. 033-19/2023/RK 
ze dne 11. 5. 2023 včetně Tisku číslo 1121(2023), č. 060-37/2023/RK ze dne 
19. 10. 2023 včetně Tisku číslo 2479(2023) 

 Usnesení Rady kraje č. 123-46/2022/RK ze dne 15. 12. 2022 včetně Tisku číslo 
2838(2022), č. 057-25/2023/RK ze dne 22. 6. 2023 včetně Tisku číslo 1434(2023) 

 Zápis z jednání Rady kraje č. 28/2023 ze dne 27. 7. 2023 včetně Tisku číslo 
1792(2023) 

Zápisy z jednání 
výboru zastupitelstva  

Zápis č. 10 z jednání Výboru pro památkovou péči, kulturu a cestovní ruch ze dne 
14. 11. 2022 

včetně usnesení Usnesení Výboru pro tělovýchovu a sport č. 035-09/2022/VTS ze dne 10. 11. 2022, 
č. 004-02/2024/VTS ze dne 8. 2. 2024 včetně Tisku číslo 0013(2024) 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva včetně 
usnesení 

Usnesení Zastupitelstva kraje č. 037-27/2023/ZK ze dne 18. 9. 2023 včetně Tisku 
číslo 0497(2023), č. 033-29/2023/ZK ze dne 27. 11. 2023 včetně Tisku číslo 
0653(2023) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 014-14/2022/ZK ze dne 28. 3. 2022 včetně Tisku 
číslo 0201(2022) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 017-15/2022/ZK ze dne 25. 4. 2022 včetně Tisku 
číslo 0303(2022), č. 041-24/2023/ZK ze dne 24. 4. 2023 včetně Tisku číslo 
0270(2023) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 019-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023 včetně Tisku 
číslo 0125(2023), č. 025-27/2023/ZK ze dne 18. 9. 2023 včetně Tisku číslo 
0538(2023) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 021-09/2021/ZK ze dne 13. 9. 2021 včetně Tisku 
číslo 0594(2021), č. 016-29/2023/ZK ze dne 27. 11. 2023 včetně Tisku číslo 
0654(2023) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 022-10/2021/ZK ze dne 25. 10. 2021 včetně Tisku 
číslo 0710(2021), č. 090-20/2022/ZK ze dne 28. 11. 2022 včetně Tisku číslo 
1382(2023), č. 011-24/2023/ZK ze dne 24. 4. 2023 včetně Tisku číslo 0254(2023) 
a č. 078-26/2023/ZK ze dne 26. 6. 2023 včetně Tisku číslo 0410(2023) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 022-26/2023/ZK ze dne 26. 6. 2023 včetně Tisku 
číslo 0412 (2023) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 025-27/2023/ZK ze dne 18. 9. 2023 včetně Tisku 
číslo 0538 (2023). 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 026-12/2022/ZK ze dne 14. 2. 2022 
 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 027-20/2022/ZK ze dne 28. 11. 2022 včetně Tisku 

číslo 0746(2022), č. 028-26/2023/ZK ze dne 26. 6. 2023 včetně Tisku číslo 
0396(2023) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 028-26/2023/ZK ze dne 26. 6. 2023 včetně Tisku 
číslo 0396 (2023) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 037-20/2022/ZK ze dne 28. 11. 2022 včetně Tisku 
číslo 0682(2022), č. 021-24/2023/ZK ze dne 24. 4. 2023 včetně Tisku číslo 
0245(2023) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 046-20/2022/ZK ze dne 28. 11. 2022 včetně Tisku 
číslo 0692(2022) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 047-15/2011/ZK ze dne 11. 3. 2011  
 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 050-19/2015/ZK ze dne 22. 9. 2015 
 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 053-27/2023/ZK ze dne 18. 9. 2023 včetně Tisku 

číslo 0531(2023) 
 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 061-21/2023/ZK ze dne 30. 1. 2023 včetně tisku 

číslo 0013 (2023) 
 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 062-20/2022/ZK ze dne 28. 11. 2022 včetně Tisku 

číslo 0688 (2022). 
 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 077-19/2022/ZK ze dne 31. 10. 2022 včetně Tisku 

číslo 0592(2022), č. 016-23/2023/ZK ze dne 27. 3. 2023 



Strana 13 
 

 
Zápisy z jednání 
zastupitelstva včetně 

Usnesení Zastupitelstva kraje č. 080-20/2019/ZK ze dne 26. 8. 2019,  
č. 133-21/2019/ZK ze dne 25. 11. 2019 

usnesení Usnesení Zastupitelstva kraje č. 084-18/2022/ZK ze dne 12. 9. 2022 včetně tisku 
číslo 0498 (2022) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 094-09/2021/ZK ze dne 13. 9. 2021 včetně tisku 
číslo 0536 (2021) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 113-18/2019/ZK ze dne 29. 4. 2019 včetně Tisku 
číslo 0148(2019), č. 101-18/2022/ZK ze dne 12. 9. 2022 včetně Tisku číslo 
0562(2022), č. 007-25/2023/ZK ze dne 29. 5. 2023, č. 066-46/2022/RK ze dne 
15. 12. 2022 včetně Tisku číslo 2866(2022) 

 Usnesení Zastupitelstva kraje č. 124-26/2020/ZK ze dne 3. 8. 2020 včetně Tisku 
číslo 0348 (2020), č. 014-24/2023/ZK ze dne 24. 4. 2023 včetně Tisku číslo 
0260(2023) 

Znalecké posudky, 
projektová 
dokumentace 

Posouzení průzkumu objektu od Ing. Petra Jančíka ze srpna 2009 (stavebně 
technický průzkum v objektu, technická zpráva a statické posouzení) 
Dokumentace pro výběr zhotovitele „Bellevue – rekonstrukce objektu v Ledcích“ od 
Ing. Filipa Nehonského ze 07/2011 
Statický posudek ze dne 20. 11. 2019 
Znalecký posudek č. 617/20 ze dne 26. 6. 2020 
Znalecký posudek číslo 3941-1/2021 ze dne 21. 1. 2021 pro nemovité věci zapsané 
na LV 429 k. ú. Ledce u Kladna 
Projektová dokumentace bouracích prací z 02/2022 
Znalecký posudek číslo položky 038397/2023 ke dni 11. 7. 2023 dle smlouvy o dílo 
č. O-0055/MAJ/2023 ze dne 20. 6. 2023 
Projektová dokumentace „Udržovací práce SKLAD UNHOŠŤ st. parc. č. 79/9  
k. ú. Unhošť“ 

 stanovení ceny obvyklé nemovitostí v k. ú. Hořín ze dne 16. 10. 2022, číslo položky 
3996-20/2022, číslo jednací zadavatele: O-0079/MJT/2022 

Zprávy o plnění 
přijatých opatření 
(zák. 420/2004 Sb., 
320/2001 Sb., apod.) 

Dohoda o převzetí dokumentů za zaniklou příspěvkovou organizaci Středočeského 
kraje Střední odborná škola, Český Brod-Liblice, Školní 145, 282 01 Český Brod, 
IČO 48665746, č. j. MUCB 64043/2023 
Smlouva č. S-2348/MAJ/2023 ze dne 22. 3. 2023 

 Informace ředitele KÚ ze dne 13. 3. 2024 o splnění přijatých opatření k nápravě 
chyb a nedostatků čj. 036440/2024/KUSK včetně příloh č. 1-4 
Usnesení Zastupitelstva kraje č. 079-29/2023/ZK ze dne 27. 11. 2023 
Dohoda o narovnání č. S-7742/MAJ/2023 ze dne 25. 1. 2024 
Usnesení Rady kraje č. 059-08/2024/RK ze dne 22. 2. 2024 
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení č. S-0959/OHS/2024 ze dne 5. 3. 
2024 

Zřizovací listina 
organizačních složek 
a příspěvkových 
organizací, odpisový 
plán 

Dodatek č. 33 ke zřizovací listině - Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace, ze dne 3. 4. 2023 

Zveřejněné záměry o 
nakládání s majetkem 

Oznámení záměru prodeje č. j. 032140/2023/KUSK a č. j. 032232/2023/KUSK ze 
dne 2. 3. 2023, potvrzení o vyvěšení z elektronického systému spisové služby, 
žádost na obec Hořín ze dne 2. 3. 3023 o zveřejnění záměru prodeje nemovitého 
majetku 

 



 

Příloha B – k čj. MF-20930/2023/1701-30 
 
Seznam základních právních předpisů, jejichž dodržování bylo při přezkoumání 
hospodaření ověřováno 

 
− zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 

a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,  
− zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
− zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, 
− zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
− zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
− zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
− zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
− zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
− zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
− nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 

a správě, ve znění pozdějších předpisů, 
− vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, 
− vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění zákona 
č. 309/2002 Sb., zákona č. 320/2002 Sb. a zákona č. 123/2003 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, 

− vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších předpisů, 
− vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 
− České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle 

vyhlášky č. 410/2009 Sb., č. 701 – 710. 
 

 


	Seznam všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření Středočeského kraje za rok 2023



